муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств № 70 Кемеровского муниципального округа»

П Р И К А З

«01» сентября 2023 г.           № 01-10/__

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы

по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в школе
на 2023-2024учебный год в следующем составе:

Председатель рабочей группы:
Чунихина Н.В. – директор МБУ ДО «ДШИ № 70»

Члены рабочей группы: Чучалова М.Н. – заместитель директора по УВР
      Овчинникова Е.В. – преподаватель
      Салихова Л.Р. – преподаватель
      Сафарян А.Р. – преподаватель
      Клебанюк Л.В. – преподаватель
      Курьят Н.А. – преподаватель

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на Курьят Н.А.

3. Утвердить положение «О противодействии коррупции»
4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации

о реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок
до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Чунихина Н.В.

		Директор
	2023-09-09T14:56:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 70 КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"
	Подпись документа